
materiale de constructii

I.D.: 35681885

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,51 RON - 420,51 RON

Descriere: colorant 2 12,61 25,22 teava fi 32 0,25m 2 1,01 2,02 cot 32 45 2 1,30 2,6 ramificatie 110-50 1 5,89 5,89 raed. 50-32 1 1,69 1,69 cleme ppr 32 5 0,34 1,7 diblu fi 10 5 0,17 0,85 cot 32x45 2 1,3 2,6 oglinda 1 54,63 54,63 suport prosop 1 16,81 16,81 prelungitor 5p 5m 1 27,74 27,74 spray color 1 16,81 16,81 grund 1 8,5 8,5 diluant 1 16,81 16,81 trafalet 1 3,79 3,79 rezerva trafalet 1 1,26 1,26 spray color 1 16,81 16,81 rezervor colt wc 1 117,65 117,65 banda izolier 10 2,53 25,3 oglinda 1 54,63 54,63 cap armatura 2 6,73 13,46 teava fi 40 0,25 m 1 1,2 1,2 cot fi 40 2 1,27 2,54
